Góry Mate, Górki,
gost., Cichonice, d.

Gort / Cechomice

Gorki^(*)

(v. 1227; 1504)^(x)

-- Conradus vendidit Geruololo et Siboldo fratri
eius -- villam que G. nuncupatur (sic). Addidit -- quos-
dam agros cum pratis et paludibus in (sic) Czechomijn usque ad
medietatem paludis ad pontem et de ponte ad viam, que dividit
G. et Cechomyze, cum medio lacu, et angulum citra lacum
cum Cechetvica, quem possedit olim Evolandra (sic)

Koch. nr. 244 *) Gory - Kobl. Metr. Kor. w 1504^o - Goryj
(= Trauss (protcl.) 1504)

Gorki

gost., Guchonice.

ur. 1227

KK nr 244

dux Conradus vendidit ^[fratris] (Seruoldo et Siboldo
villam Gorki. [pro 130 marc argenti].

z transumptu w 1504r.

5011

z. gost.

7413

Andreas archidiaconus Ploccensis advocatum sive
scultevam cum 3 mensis liberis in villa capitulati
S. nobili Johanni Alberti de Nyepyecki ^{= Zakr.} familiari suo
donat.

ADP, perg. 748.

Gost/Łódź
Gori, parvum (1439)

.. opciones villarum prebimonialem
vacancium. --

Mt. d. scolasticus [= canon.] opavit
villam p. G.

ADP, Cap. [2^a], 5, ad p. Makowskięgo nr 8

Govi parvum Gort (1439)

" Item dominus scolasticus [= Stan, Ploew]
episcopus villam p. G. "

ADP, Cap. [1], 5, opis Mskowkiego nr 28

Gort parva Gort (1442)

" Stan. scolasticus villam suam p. G. com-
mutavit cum hon. e. Johanne Marschalci et pro
Dzwirzno, de quo Dz. idem Stan. scol. debet
dare 10 sexag. gr. mon. brut. annuatim alias
ratione annue pensionis eidem d. Johanni
con., salvo et exceptis ovis, aneis et pullis,
que predicta videl. ova, casei, anei et pulli
debent dari et solvi per kmettones in Dz.
predicto e. Joh. et non e. Stan. scolastico,
etiam cum emissione lignorum pro necessitate).
ADP, cap. [1] 18v-19, adpis Maszkowskiego nr 106

ipsius d. Johannis et domo sua Plocensi.
de hereditate predicta Dz. In casu --
quod idem d. Thom. scilicet prius ^{quam}
dictus d. Johans, tunc ~~idem~~ morietur
idem d. Joh. debet reverti in eandem villam
Dz. -- sed si d. Joh. predictus prius morietur
tunc sepelitus d. Thom. scilicet ad compara vite
sue debet tenere et possidere -- eandem
villam Dz. -- "

Gori parvam Gort/ciecho (1443)
mie 81

(po zgonie Joh. Marschalei can. ploc. zaslym D XII/1442)
"d. Borscha decanus -- parvam Gori, Dolanga
nep. Michaelis - Popowino, circa Semianye.
ac -- Joh. custos nomine -- Thome cancellarii
-- Pauli epi -- Unyeyowd in terra Dobriensii
acceptaverunt. -- "

ADP, Cap. [1], ~~21~~, 23, odpis Mskowskiego nr 137

Gori parva Gorb/Credom. (1449 /
5^{II})

ven. d. Hieronymus de Sdrari prep. Welunen.
et cap. Ploc. ecliarum recognovit se apud ven. mgr.
Thomam de Xansch can. Ploc. archidiacon. et offic. Volt.
villam parvam. a festo Nativ. D. proxime lapso
ad aliud festum Nat. D. nunc affuturum pro 6
serog. solidorum attendere et convenisse, ⁴
pro qua usenda obligavit se solutum eidem ingro
-- 4 serog. ad Nat. D. nunc affuturum et 2 serog.
capitulo Ploc. ad Sigismundi regis post predictum
festum Nat. D. venturum pro decima in ibidem --